Протокол ЛЪ 01-04-0 4{POCNлO(24
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональное объединение строителей Московской областш>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведениrI заседания: 04 апреля 2024 юда,
Место цроведеншI заседаниrI: Московская область, п, Красноюрск, улица Речнм, дом 25а, помещение 16.
Открытиезаседания: 15 ч.00 мин.
Заседание закрыто: l5 ч.45 мин.

ПрисутстЁуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует ,Щиректор Ассоциации Панова
Людмила Михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федершrьного закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
сЕrп,Iорегулируемых организациях) следующие члены Совета Ассоциации rIаствуют в заседании
дистанционно, путем использования систем видеоконфереЕц-связи: Крйнов Николай
,Щмитриевич, Бугов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2.О приеме HoBbIx членов в Ассоциацию строителей кРегиональное объединение

строителей Московской области>.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Крайнова Николая,Щмитриевича, который предпожил избрать
Председательствуюцим на заседаЕии Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, которм булет осуществJuIть подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ>> - 0. кВОЗ[ЕРЖАЛИСЬ) _ 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем Панову Людмилу Михайловну, KoTopEuI булет
осуществлять подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>.

Председательствующий на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили заJIвления о
приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью Проекгно-строительная компания
(dVIMK>, ИНН 50301054б5;

2. Индивидуального предпринимателя Лоryзова Евгения Сергеевича, ИНН
501005488115;

3. Индивидуального предпринимателя Сергеенковой Полины Вадимовны, ИНН
401000515404,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докуI!{ентами Ассоциации к своим .шенаI\4.

1

приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены саморегулируемой организации
следующих кандидатов в IIлены Ассоциации:

2,1 о приеме в Iшены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
ПроектнО-строитеЛьнаЯ компаниЯ <(ММК), инН 5030105465, с правом осуществлять
строительСтво, рекоНструкцию, капит{Lпьньй ремонт, снос объектов капитаJIьного строительствапо договору, строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса, в том числе
закJIючаемым с использованием коЕкурентных способов заключения договоров, в отношении
ОбЪеКГОВ КаПИТаJIЬНОГО СТРОИтельства, кроме особо опасных, техническ" ano*i"rr,, y"rnun"r"o
объеr<тов, объектов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВD _ 0. (ВОЗдЕрЖдлись) _ 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в IIлены Ассоциацил Общество с ограниченной ответственностью Проектно-

строительЕая компания <<Ммк>, инн 5030l05465.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в IIJIены Ассоциации, в соответствиис ПоложениеМ о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество сограниченной ответственностью Проектно-строительная компания (ммк>, инн

50з0105465, обязано уплатить взнос в компенсационньй фонд возмещения вреда Дссоциации в
размере 100 000 (Сто тысяч) рублей (ЦgрЕыи-ущденъ ответственности члена саN{орегулируемой
организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствиис Положением о компенсационном фонде обеспечения договорньж обязательств Дссоциации,
Общество с ограниченной ответственностью Проектно-строительная компания (ММК>,
инн 5030105465, обязано уплатить взнос в компенсuц"о""й фонд обеспечения договорньж
обязательств Ассоциации В рtu}мере 200 000 (,Щвести тысяф рублей сцgрвци--:рgд9gъ
ответственности члена саморегулируемой организации).

2.2 О приеме в членЫ Ассоциации Индивидуального предпринимателя Лоryзова
Евгения Сергеевича, ИНН 501005488115, с правом осуществJUIть строительство, реконструкцию,
капитаJIьный ремонц снос объектов кtlпитЕlльного строительства по договору строительного
подряда, договору подряда на осуществление сноса, в том числе заключаемым с использованием
KoHKypeHTHbIx способов закJIючения договоров, в отношении объектов кtlпитаJIьного
строительСтва, кроМе особо опасных, технически сложньIх и уникальных объеклов, объектов
использования атомной энергии.

голосоВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРоТИВD - 0. кВОЗщЕрждлисЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации ИндивиДуальцого предпринимателя Лоryзова Евгения

Сергеевича, ИНН 501005488 l 15.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприниматель Лоryзов Евгений Сергеевич, инН 5010054881l5, обязан упл*rri взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в ра:}мере 100 000 (Сто тысяч) рублей(Первый уровень ответственности члена саI\.{орегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в !шены Ассоциации, в соответствии
с ПоложениеМ о компенСационноМ фонде обеспечения договорньгх обязательств Ассоциации,
ИндивидУальный предприниматель Лоryзов Евгений Сергеевич, инН 501005488115, обязан
уплатить взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Дссоциации в
размере 200 000 (,Щвести тысяч) рублей (Первыt уровень ответственности члена
саN{орегулируемой организации).

2.з О приеме в IIленЫ Ассоциации ИндивиДуального предпринимателя Сергеенковой

2

Полины Вадимовны, ИНН 401000515404, с правом осуществJuIть строительство, реконструкцию,
капитЕIльныЙ ремонъ снос объектов капитtIльного строительства по договору строительного
подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов к€шитаJIьного
строительства, кроме особо опасньIх, технически сложных и уникЕIльных объекгов, объектов
использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единопIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗДЕРЖАЛИСЬ) _ 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члены Ассоциации Индивидуального предпринимателя Сергеенкову

Полину Вадимовну, ИНН 4010005 1 5404.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии

с Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Индивидуальный
предприuиматель Сергеенкова Полина Вадимовна, ИНН 401000515404, обязан уплЕIтить взнос
в компенсационньй фо"д возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый ylloBeHb ответственности члена саморегулируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.